[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	23
	»
	июля
	20
	12
	г.

	№
	2716

	пгт. Октябрьское

О внесении изменений
в муниципальный правовой акт

             В целях приведения в соответствие с действующим законодательством:
 1. Внести следующие изменения в постановление администрации Октябрьского района от 23.08.2011 № 2415 «Об установлении платы за найм (аренду) жилых помещений муниципального жилищного фонда коммерческого использования, находящегося в собственности муниципального образования Октябрьский район»:
1.1. В заголовке, преамбуле, п.1.1 постановления после слов «коммерческого использования,»  дополнить словами «специализированного жилищного фонда».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Октябрьские вести» и разместить на официальном  веб - сайте Октябрьского района.

            3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Октябрьского района по вопросам муниципальной собственности, недропользования, председателя Комитета по управлению муниципальной собственностью администрации Октябрьского района Хомицкого В.М.
   Глава администрации Октябрьского района

   А.П. Куташова

PAGE